
UCHWAŁA NR LXXII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości w miejscowościach : Chrzan, Pawłowice, Laski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/169/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 2013r. w sprawie nabycia 
nieruchomości w miejscowościach : Chrzan, Pawłowice, Laski dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 1 do 
Uchwały - Wykaz nieruchomości zajętych pod pompownie kanalizacji sanitarnej proponowanych do wykupu, 
który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Żerkowa 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Stanisław 

Gałązka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B3E3E3-1EBB-4E3D-815D-9EAA406C4D41. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/418/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wykaz nieruchomości zajętych pod pompownie kanalizacji sanitarnej 

proponowanych do wykupu 

1. Treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVI/169/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 2013r. 
pod pozycją nr 6 otrzymuje nowe brzmienie : 

 
Nr działki 

 
Powierzchnia 

w m2 

 
Właściciel/władający 

 
Położenie 

 
Obręb 

geodezyjny 
134 część 
300604_5.0004.AR_1.134 

ok. 58 ____________________ Chrzan Chrzan 

2. Pozostała treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVI/169/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 
2013r. pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B3E3E3-1EBB-4E3D-815D-9EAA406C4D41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXII/418/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości w miejscowościach : Chrzan, Pawłowice, Laski. 

Uchwałą Nr XXVI/169/13 Rada Miejska Żerkowa z dni 27 sierpnia 2013r. wyraziła zgodę na nabycie 
nieruchomości w miejscowościach : Chrzan, Pawłowice, Laski, zgodnie z załącznikiem nr 1 do tej uchwały. 
Wymienione w załączniku działki zostały zajęte częściowo pod inwestycje Gminy Żerków na stałe i są 
zabudowane przepompowniami ścieków. 

Zmiana uchwały dotyczy działki nr 134 część, położonej w obrębie geodezyjnym Chrzan. Działka do 
chwili obecnej nie została wykupiona ze względu na brak uregulowania jej stanu prawnego. Na dzień 
dzisiejszy stan prawny działki nr 134 został uregulowany. Ponadto po wykonaniu pomiarów działki w 
terenie, do wykupu będzie wydzielona działka o powierzchni ok. 58m2. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B3E3E3-1EBB-4E3D-815D-9EAA406C4D41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



